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PRZYSTANKI

3!
4!
5|
6!
7|
8!
9!

Ogrody
Buzanska
Przelot n/z
Pilotéw n/z
Tatrzanska n/z

Kotobrzeska n/z

Smochowice

Lesnowolska n/z

11'Wichrowa

13'Baranowo/Przemystawa n/z
14'Przezmierowo/Wiadukt
15'Przezmierowo/Wysogotowska

16'Swadzim/Auchan
18'Swadzim/Wiadukt n/z
19'Swadzim/Ktadka n/z

n/z

21'Sady/Wiadukt

23'Tarnowo Pdg/Marianowska

24'Tarnowo Pdg/Dziatkowa n/z
25'Tarnowo Pdg/Krétka n/z
27'Tarnowo Pdg/Rolna n/z
29'Tarnowo Pdg/Centrum
31'Tarnowo Pdg/Zielona n/z
32'Tarnowo Pdg/Okrezna n/z
33'Tarnowo Pdg/27 Grudnia n/z
34'Géra/Ciepta n/z

n/z

35'Gora/Kreta n/z

36'Gora/Szkolna n/z

37'Géra/Petla n/z
39'Brzezno/ n/z

43'Kazmierz/Storczykowa n/z
44'Kazmierz/Rynek

Przystanek: Ogrody (OGDY02)

Kierunek: Kazmierz/Rynek
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Ztm

www.ztm.poznan.pl

OGRODY - Dgbrowskiego - Baranowo/Poznanska - Przezmierowo/Poznanska - Swadzim/Poznanska - Sady/Poznanhska - Tarnowo Pdg/Poznanska - Tarnowo
Pdg/23 Pazdziernika - Géra/Poznanska - Géra/Kreta - G6ra/Szamotulska - Brzezno/Poznanska - Kazmierz/Poznafska - Kazmierz/Rynek - KAZMIERZ RYNEK

A - Kurs z wjazdem na przystanek: Swadzim/Auchan

G - Kurs skrécony do petli: Géra

K - Kurs z wjazdem na petle: Kokoszczyn

L - Kurs z wjazdem na przystanek: Tarnowo Pdg/Szkolna i petle: Kokoszczyn
O - Kurs z wjazdem na przystanek: Swadzim/Auchan i petle: Kokoszczyn

Operator: Komunikacja Gminy Tarnowo Podgdrne TPBUS Sp. z 0.0., tel. 61 814 67 92, http://www.tpbus.com.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/813?router=20240831
http://www.tpbus.com.pl




